Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
“Trabalho, Transparência e Desenvolvimento”

“Deus seja louvado”

Vila Velha, 13 de dezembro de 2018.

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
        IVAN CARLINI

Senhor Presidente,

Vereador, IVAN CARLINI, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas prerrogativas
regimentais, requer a V. Exª, a inserção nos anais desta Câmara Municipal de Vila
Velha, ‘’MOÇÃO DE APLAUSO’’, ao Cerimonial “Casa de Pedra Club”, que atua há anos
no ramo de festas, no Bairro Jockey de Itaparica, neste município.

A moção é para que possamos demonstrar o orgulho que temos em possuirmos em

nossa cidade, um Cerimonial que promove festas excepcionais, realizando sonhos com

todo carinho e dedicação.

Respeitosamente,

VEREADOR IVAN CARLINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha – ES – CEP: 29100-500
TEL.: 3349-3232 – 3311-5510 – 3349-3229

Site: WWW.cmvv.es.gov.br